Prefeitura Municipal da Estdncia Climatica de

Santa Rita do Passa Quatro— 5P

ANEXO |

CERTIDAO DE TEMPO DE CONTRIBUICAO

‘Tico-tico la, Zeguinha de Abreu ca,
@ musico que encaniou além
das terras do jegquitibd™

N° 001/2021

CNPJ:
45.749.819/0001-94

ORGAO EXPEDIDOR:
Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa Quatro-SP

SEXO:
Masculino

NOME DO SERVIDOR:
LUIZ CLAUDIO DANIELATO

MATRICULA:
1609

CPF:
300.789.068-30

PIS/PASEP:
190.05795.45/2

RG/ORGAO EXPEDIDOR:
n° 33.911.322-4/SSP-SP

DATA DE NASCIMENTO:
07/12/1981

FILIACAO:
Pai: Oswaldo Danielato - Mae: Marli de Fatima Paulino Danielato

ENDERECO:
Rua Professora llza Rocha Secche Gurgel, n® 184, Vila Aurocan, Campinas - SP - CEP: 13.034-120

CARGO EFETIVO:
Motorista

ORGAO DE LOTACAO:
Servi¢os Municipais

DATA DE ADMISSAO: DATA DE EXONERACAO/DEMISSAO:
30/06/2006 11/07/2011

PERIODO DE CONTRIBUICAO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO:
DE 30/06/2006 a 10/07/2011

FONTE DE INFORMACAO:
Setor Pessoal - Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa Quatro

DESTINAGAO DO TEMPO DE CONTRIBUIGAO
PERIODO DE 30/06/2006 a 10/07/2011 PARA APROVEITAMENTO NO INSS

FREQUENCIA

ANO TEMPO ACIDENTE

BRUTO

FALTAS LICENCAS

SAUDE

LICENGA SEM | SUSPENSOES
VENCIMENTOS

ELEICOES
MUNICIPAIS

DE TRABALHO

TEMPO
LIQUIDO

2006 185

185

2007 365

365

2008 365

365

2009 365

365

2010 365

365

2011 191

191

TOTAL

1.836
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Prefeitura Municipal da Estdncia Climatica de

CERTIFICO, em face do apurado, que o interessado conta, de efetivo exercicio prestado neste Orgdo, o tempo de
contribuigdo de 1.836 (mil oitocentos e trinta e seis) dias, correspondente a 05 (cinco) anos, 0 (zero) meses e 11 (onze)
dias.

CERTIFICO que a Lei n® 2.314, de 21/12/1999, assegura aos servidores do Municipio de Santa Rita do Passa Quatro
- SP, aposentadorias voluntarias, por invalidez e compulséria, e pensdo por morte, com aproveitamento de tempo de
contribuicdo para o Regime Geral de Previdéncia Social ou para outro Regime Préprio de Previdéncia Social, na
forma da contagem reciproca, conforme Lei Federal n° 6.226, de 14/07/75, com alteragdo dada pela Lei Federal
n° 6.864, de 01/12/80.

Lavrei a Certiddo que ndo contém emendas nem rasuras. Visto do Dirigente do Orgéo
Local e data: Sta Rita Passa Quatro, 08 de marco de 2021. Data: 08/03/2021.
Assinatura e carimbo Assinatura e carimbo

UNIDADE GESTORA DO RPPS
HOMOLOGO a presente Certiddo de Tempo de Contribuicdo e declaro que as informacdes nela constantes
correspondem com a verdade.

Local e data:

Assinatura e carimbo do Dirigente da UG

Endereco eletrdnico para confirmacao desta Certiddo: www.santaritaprev.com.br
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